
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого  2024 року  Баштанка         № 22 

Про створення місцевої державної 
надзвичайної протиепізоотичної 
комісії Баштанської міської 
територіальної громади 

 

Відповідно до пункту 20 частини четвертої  статті  42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про ветеринарну 
медицину», постанови Кабінету Міністрів України  
від 06.10.2023 № 1056 «Деякі питання діяльності державних надзвичайних 
протиепізоотичних комісій», враховуючи лист начальника Баштанського 
районного управління ГУ Держспоживслужби      в Миколаївській області від 
30.01.2024 № Вих-14.14-03-2024/14.14.1-105-24, з метою здійснення 
оперативного контролю, керівництва та координації діяльності виконавчих 
органів Баштанської міської ради, фізичних та юридичних осіб незалежно від 
форми власності щодо запобігання спалахам особливо небезпечних хвороб, 
включених до списку Всесвітньої організації охорони здоров’я тварин, 
інвазійних хвороб і масовим отруєнням тварин та їх ліквідації в межах  
територіальної громади, виконавчий комітет Баштанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 
 1.  Утворити місцеву державну надзвичайну протиепізоотичну комісію при 
Баштанській міській  територіальній громаді, як постійно діючий орган  (далі – 

Комісія) та затвердити її посадовий склад  (додається). 
 

 2. Взяти до відома, що у своїй роботі  Комісія керується Типовим 
положенням про місцеву державну надзвичайну протиепізоотичну комісію,  
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України  
від 06.10.2023 № 1056. 

  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1056-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1056-2023-%D0%BF#n2


        3.  Голові комісії затвердити її персональний склад, обрати секретаря 
Комісії. 
 

 4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Олександра БЕРЕГОВОГО. 
 

 

Міський  голова                                                                 Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого 
комітету міської  ради 

08.02.2024 № 22 

 

ПОСАДОВИЙ СКЛАД 
місцевої державної надзвичайної протиепізоотичної комісії  

при Баштанській міській територіальній громаді 
 

 Голова комісії:  
 Баштанський міський  голова 

 

Заступники голови комісії:  
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради; 

 

начальник Баштанського районного управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в Миколаївській області (за узгодженням) 

 

Секретар комісії:  
головний спеціаліст відділу безпечності харчових продуктів та ветеринарної 
медицини Баштанського районного управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в Миколаївській області (за узгодженням) 
 

Члени комісії: 
начальник відділу з питань цивільного захисту населення, мобілізаційної 
роботи  та охорони праці виконавчого комітету міської ради; 
 

начальник відділу з питань земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища Баштанської міської ради; 
 

директор КП «Добробут» Баштанської міської ради (за узгодженням); 
 

директор КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради (за узгодженням); 
 

представник Баштанського районного відділу поліції ГУНП в Миколаївській 
області (за узгодженням); 
 

представник Баштанського районного управління ГУ ДСНС України у 

Миколаївській області (за узгодженням); 
 

начальник КО «Правопорядок» Баштанської міської ради ( за узгодженням). 
 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради                                                               Олександр ЗЮЗЬКО 


